
UCHWAŁA NR XL/225/14
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na zadanie inwestycyjne pn.”Rozbudowa systemu kanalizacji 

sanitarnej na terenach zachodnich gminy Kwidzyn – Janowo – Szałwinek” w roku 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Kwidzyn długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku do wysokości 1 570 839 zł (słownie: jeden 
milion pięćset siedemdziesiąt tysięcy osiemset trzydzieści dziewięć    złotych) z przeznaczeniem na realizację 
planowanego zadania inwestycyjnego pn.” Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenach zachodnich 
gminy  Kwidzyn- Janowo – Szałwinek” . 

§ 2. Ustala się termin spłaty pożyczki, o której mowa w §1, do dnia 30 czerwca 2020 r. 

§ 3. Spłata zaciągniętej pożyczki wraz z należnymi odsetkami nastąpi na warunkach ustalonych odrębną 
umową z dochodów własnych z tytułu podatku od nieruchomości. 

§ 4. Prawne zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco 
wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała  podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez  ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

Id: 9632C93C-BFBC-4494-87DE-5B11194A2E06. Podpisany Strona 1




